

## EDUARDO ESCOLA SUPERIOR DE HOTELARIA E TURISMO DE INHAMBANE UNIDADE GESTORA E EXECUTORA DE AQUISIÇÕES

## ANÚNCIO DE CONCURSO

1. A UEM-ESHTI, convida as empresas interessadas para apresentarem suas propostas em envelopes fechadas, para o fornecimento de Bens, de acordo com o seguinte:

N o	Nº de Concurso	Modalida de	Objecto do Concurso	Data e Hora de Apresentação das Propostas	Data e Hora de Abertura das Propostas
	CR52I000941PD00032025	Concurso Público	Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Projecto FDI na UEM-ESHTI	Data: 17 de Junho 2025	<b>Data:</b> 17 de Junho 2025 Hora 14:00h
01				Hora 13:30h	Data: 17 de Junho 2025
02	CR52I000941PD00042025	Pequena Dimensão	Fornecimento de Vasos e Quadros de decoração para Projecto FDI na UEM- ESHTI	Data: 17 de Junho 2025 Hora 08:30h	Hora 09:00h
03	Dimer Peque	Pequena	Prestação de Serviços de Reparação de Bens Imóveis para Projecto FDI na UEM- ESHTI Prestação de Serviços de Seguros para Projecto FDI na UEM- ESHTI	Data: 18 Junho 2025  Hora 11:00h	Data: 18 de Junho de 2025
<del>0</del> 3		Dimensão		<b>Data:</b> 18 de Junho 2025	Hora 11:30h  Data: 18 de Junho 2025
04		Pequena Dimensão		Hora 13:30h	Hora 14:00h
05	CR52I000941PD00072025	Pequena Dimensão	Prestação de Consultória para Projecto FDI na UEM- ESHTI	Data: 18 de Junho 2025 Hora 08:30h	Data: 18 de Junho 2025  Hora 09:15h
06	CR52I000941PD00082025	Pequena Dimensão	Fornecimento de Mobiliário em Geral para Projecto FDI na UEM-ESHTI	Data: 18 de Junho 2025 Hora 10:30h	Data: 18 de Junho 2025 Hora 11:00h
07	CR52I000941PD00092025	Pequena Dimensão	Fornecimento de Aparelho de Som e Imagem para Projecto FDI na UEM-ESHTI	Data: 19 de Junho 2025 Hora 13:30h	Data: 19 de Junho 2025  Hora 14:30h
08	CR52I000941PD00102025	Pequena Dimensão	Fornecimento de Software de Aplicação para Projecto FDI na UEM-ESHTI	Data: 19 de Junho 2025 Hora 11:00h	Data: 19 de Junho 2025
		15,111,111,111			Hora 11:30h

<sup>2.</sup> Os concorrentes interessados poderão obter mais informações, examinar os Documentos de Concurso ou adquiri-los, mediante solicitação por escrito no endereço abaixo, no período das 08:00 horas e 15:30 horas.



## UNIVERSIDADE E D U A R D O MONDLANE ESCOLA SUPERIOR DE HOTELARIA E TURISMO DE INHAMBANE UNIDADE GESTORA E EXECUTORA DE AQUISIÇÕES

Endereço: Universidade Eduardo Mondlane - Escola Superior de Hotelaria e Turismo de Inhambane Av. de Revolução, Bairro Balane 02 (Próximo ao Banco Millenium Bim); Cidade de Inhambane, Tel:/843901678

3. O concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitadas de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, aprovado pelo Decreto nº: 79/2022 de 30 de Dezembro.

Inhambane, 04 de Junho de 2025

O Director da escola

Prof. Doutor. Ernesto Jorge Macaringue (Autoridade Competente)